Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Коломиногривская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

27.02.2023 № 27-п

Об итогах районного дистанционного
конкурса «Мой папа самый лучший... »,
посвященного Дню защитника Отечества

Согласно протоколаот 25.02.2023г. о проведении районного дистанционного конкурса «Мой
папа самый лучший...», посвященного Дню защитника Отечества,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение жюри о распределении мест:
®—Номинация «Мой папа-спортсмен»
Возрастная категория (3-5 лет):

1 место - Алтынцева Александра, МБОУ «Коломиногривская СОШ», руководитель Алтынцева С.Е.
Возрастная категория(5-7 лет):

1 место - Бессмертных Матвей, МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», руководитель Горкунова И.А., Гуренко
Д.В.
2 место - Коробейникова Таисия, МБДОУ «Подгорнский детский сад «Берёзка», руководитель Сумская
Э. В.

®е—Номинация «Мой папа- творческий человек»
Возрастная категория (3-5 лет):

1 место - Трей Ангелина, МБДОУ «Подгорнский детский сад «Берёзка», руководитель Трей А.
2 место - Выскребенцев Богдан, Чаинская сельская библиотека, руководитель Фатеева С.И.

Возрастная категория (5-7 лет):
1 место - Тугуши Лия, МБДОУ «Подгорнскийдетский сад «Берёзка», руководитель Тугуши А.
2 место - Бессмертных Матвей, МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», руководители Горкунова И.А.,
Гуренко Д.В.
3 место - Ботаненко Алина, Чаинская сельская библиотека, руководитель Фатеева С.И.

®—Номинация «Видео поздравление для папы»
Возрастная категория (3-5 лет):

| место - Сайнакова Анастасия, МБДОУ «Подгорнский детский сад «Берёзка», руководитель Клепикова
И.Е.

Возрастная категория (5-7 лет):
1 место - Кельдина Дарина, МБДОУ «Подгорнский детский сад «Берёзка», руководитель Казанина О.
Ю.

‚ 2 место - Группа дошкольного образования, МБОУ «Усть-Бакчарская СОШ», руководители Горкунова
И.А., Гуренко Д.В.

2.Наградить победителей дипломами, участников - сертификатами.
3.Информацию о результатах конкурса разместить на сайте МБОУ «Коломиногривская СОШ»

Вир://Кезоз.исо7.ги/пеуу5/
4. Контроль за исполнением приказа возложить на воспитателя группы дошкольного

образования Толст :

МСРЕДНЯЯ ФАЗу ‚2100335ахб&;

Н.С. Банникова

ФИО подписьее
В дело № 01-15 за 2023год